CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Requerimento   nº 008/2016

Senhor Presidente:

     Fundamentado no que dispõe o Artigo 165,
Parágrafo 3º do Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente,
requerer a Vossa Excelência, que seja inserido em Ata, Moção de Aplausos a

Senhora Helena Galvão, Diretora da Escola Municipal Padre Franca

Wolkers, extensivo a todo o Corpo Docente, pelo empenho e dedicação
dispensados a esse Estabelecimento de Ensino e a seus Educandos,
oportunamente demonstrados através da criatividade na realização do Projeto
“Mosquiteiros Mirins: Todos contra a Dengue”.

       Certo de poder contar com o pronto atendimento,
antecipo os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

                    Sala das Sessões, em 29 de abril de 2016.

AMARILDO APARECIDO CORREA:__________________________________

ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL:___________________________

CLEYTON CLYVER CRUZ:___________________________________________

DIEGO VIANA:______________________________________________________

HENRIQUE YOSHIO SATO:___________________________________________

JORGE TORQUATO JUNIOR_________________________________________

SILVIO CARLOS GUADAGUINI:______________________________________

VANDERLEI RODRIGUES DOS SANTOS:_______________________________

WALDENEI SIMÕES:________________________________________________